РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

       от 02.09. 2024 года                                                                               № 67-р
ст-ца Новоясенская
О передаче материальных ценностей

В соответствии с решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18.11.2016 № 23.6 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения Староминского района», передать материальные ценности, числящиеся в муниципальном казенном учреждении культуры «Сельский дом культуры Новоясенский» в администрацию Новоясенского сельского поселения Староминского района:
1. Материальные ценности: масло 2х тактное, в количестве 2,830 литров на сумму 1050,00 (одна тысяча пятьдесят рублей,00 копеек).

    2.   Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                      Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от_______________ г. № ____ «О передаче материальных ценностей»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2023 г.

Проект   согласован:

ведущий специалист

администрации Новоясенского                                         О.С. Бербасова
сельского поселения
«___»________2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого имущества
	№ п\п
	Наименование
	Количество
	Стоимость, руб.

	1
	Масло 2х тактное
	2,830 лит.
	1050,00

	ИТОГО:      1050,00

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                           Н.В. Столик
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 02.09.2024 г.  №  67-р